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Butelka 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa o d dniaA9.listopada 200 4 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a o  elastyczne j 
powłoce, przeznaczon a jak o opakowani e płynnyc h środkó w czystośc i 
oraz środków dezynfekujących . 

Istotę wzor u stanow i now a i  posiadając a indywidualn y charakte r 
postać przedmiotu, nadan a mu przez cechy linii, konturów i  kształtu. 

Przedmiot wzor u zosta ł uwidocznion y n a fotografii , n a które j fig . 1 
przedstawia butelk ę w  widok u z  góry , fig . 2  -  butelk ę w  widok u 
czołowym, fig . 3  przedstawi a butelk ę w  widoku z  boku posiadająceg o 
wypukłość, fig. 4 -  butelk ę w  widok u z  bok u posiadająceg o wcięcie , 
zaś fig.5 przedstawia butelk ę w widoku z dołu. 



Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Butelka, według wzoru przemysłowego, posiadając a korpu s z szyjką, 
charakteryzuje si ę tym, ż e m a kształ t spłaszczone j bryły . W  widok u 
z gór y m a kształ t zbliżon y d o eliptycznego , prz y czy m dwi e dłuższ e 
krawędzie s ą prost e i  nawzaje m równoległa , za ś dwi e krótsz e 
krawędzie maj ą kształ t łuków wygiętyc h n a zewnątrz. Ścian y czołowa 
i tyln a maj ą symetryczn e względe m siebi e kształty . W  ic h górne j 
części, poniże j szyjki , wykonan e jes t wgłębieni e w  kształci e figur y 
zbliżonej d o trójkąt a równoramiennego , odwróconeg o podstaw ą d o 
góry. Figur y te umieszczone na obu ścianach - tylne j i  czołowej, łączą 
się z e sob ą wgłębieniam i mającym i kształt y łuków . Jedn a z e ścia n 
bocznych, w  górne j częśc i korpus u butelki , tworz y niewielką , łukow ą 
wypukłość, po czym łagodnym łukiem kieruje się ku środkowi butelki , 
a następnie , w  dolnej części , tworzy łukow e wcięcie , p o czym kieruj e 
się n a zewnątrz . Drug a ścian a boczn a odchyl a si ę o d płaszczyzn y 
pionowej na zewnątrz łagodnym łukiem, tworzą c wypukłoś ć w dolnej 
części korpusu, naprzeciwk o wcięci a znajdującego si ę w drugim bok u 
butelki i  o  zbliżonym promieni u łuk u d o promieni a wcięcia , p o czy m 
w dolne j częśc i korpus u butelk i powierzchni a t a kieruj e si ę d o 
wewnątrz. Butelk a w  widok u z  doł u m a kształ t figur y czworokątnej , 
w które j dwie dłuższe krawędzi e maj ą taką samą długość i  tworzą je 
linie łukow e wypukł e n a zewnątrz , za ś dwi e krótsz e krawędzi e s ą 
nawzajem równoległe , prz y czym jedna z  nich jest krótsz a i  styka się 
ze ścian ą boczn ą butelki , posiadając ą w  dolne j częśc i wypukłość , 
a druga styka się z drugą ścianą boczną butelki, jak przedstawion o na 
fotografii fig. 1  - fig. 5 
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